

BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADI VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM PROGRAMI

1. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL103	Genel Muhasebe	Evet	Girer	3 + 0	6	6
İSL101	İşletmeye Giriş	Evet	Girer	3 + 0	5	5
YBS101	Temel Bilgi Teknolojileri	Evet	Girer	2 + 1	4	4
ENG101	İngilizce I	Evet	Girer	2 + 0	2	2
IKT101	Mikro İktisada Giriş	Evet	Girer	3 + 0	6	6
TRK101	Türk Dili I	Evet	Girer	2 + 0	2	2
SBK101	Hukukun Temel Kavramları	Evet	Girer	3 + 0	5	5
			Toplam :		30	30

İSL103 Genel Muhasebe : Derste, muhasebenin temel denkliği (varlık=kaynak denkliği), muhasebe ve muhasebeleştirme süreci, Genel kabul görmüş Muhasebe İlkeleri, Tekdüzen Hesap Planı sistematığı, nakit hareketlerinin, menkul kıymet hareketlerinin, ticari mal hareketlerinin, KDV işlemlerinin ve ticari borç/alacak işlemlerinin muhasebeleştirilmesi anlatılacaktır.

İSL101 İşletmeye Giriş : İşletme biliminin temel kavram, fonksiyon ve uygulamaları konusunda anlatım, sınıf içi tartışma ve öğrenci projelerinin sunumları.

YBS101 Temel Bilgi Teknolojileri : Temel bilgisayar bilgileri, Windows, Microsoft Word, Microsoft Excel, Microsoft Powerpoint, İnternet kullanımı.

ENG101 İngilizce I : İngilizce'ye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.

IKT101 Mikro İktisada Giriş : İktisadın tanımı, arz ve talep kavramları ve analizi ile mikro temelde üretici ve tüketici teorileri, fiyat teorisi ve piyasa türleri ve piyasa dengeleri dersin içeriğini oluşturmaktadır.

TRK101 Türk Dili I : Dilin Tanımı; Dünyadaki Diller ve Türkçe'nin bu Diller arasındaki Yeri; Türk Yazı Dilinin Tarihi Gelişmesi; Türkçe'nin Ses Özellikleri; İmla Kuralları; Noktalama İşaretleri; Türk Dil Bilgisi a)Sesler b)Sözcük Türleri ve Sözcük Grupları ;İsimler, Sıfatlar; Fiiller; Cümleler ve Cümle Çözümlemeleri

SBK101 Hukukun Temel Kavramları : Sosyal düzen kuralları ve hukuk. Hukuk kuralları ve hukukta yaptırım. Hukukun kaynakları. Hukukun kollara ayrılması: Kamu hukuku ve Özel hukuk Hukuki ilişki kavramı ve tarafları. Hak kavramı ve türleri. Hukukta gerçek ve tüzel kişiler. Hakların kazanılması, kullanılması ve korunması.

2. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
YBS104	Genel İletişim Bilgisi	Evet	Girer	3 + 0	3	3
TRK102	Türk Dili II	Evet	Girer	2 + 0	2	2
İSL106	İşletme Fonksiyonları	Evet	Girer	3 + 0	6	6
İSL105	Genel Matematik	Evet	Girer	3 + 0	6	6
YBS102	Yönetim Bilişim Sistemleri	Evet	Girer	3 + 0	5	5

İSL102	Envanter Bilanço	Evet	Girer	3 + 0	6	6
ENG102	İngilizce II	Evet	Girer	2 + 0	2	2
Toplam :					30	30

YBS104 Genel İletişim Bilgisi : İletişim semboller yoluyla anlamların iletilmesi, İletişim sürecindeki temel öğeler olan kaynak, ileti (mesaj) ve alıcı (hedef); kodlama, kod açma ve bilgi kullanımıyla ilgili olduğunu kavrayabilme, gönderici ve alıcı arasında mesajın etkin iletim yöntemlerinin gösterilmesi; İletişim sürecindeki engellerin ortadan kaldırılarak, sağlıklı bir iletişim ortamının sağlanması; bireysel toplumsal ve örgütsel iletişimin gerek sözlü ve yazılı ve gerekse sözsüz ve bilgi teknolojileri yoluyla kurulma yöntemlerini öğrenebilme, iletişim sürecinde iletişimin engellerini, teknik, semantik ve etkinlik problemlerini kavrayabilme; bireyin kendi ile iletişimi, bireyler arası iletişimi, grup iletişimi ve kitle iletişimi konusundaki bilgileri kavrayabilme, grup içerik ve özelliklerine göre iletişim, kullanılan araç ve kanallara göre iletişim, kullanılan kodlara göre iletişim, zaman ve mekan boyutlarına göre iletişim konuları ve iletişim modellerini kavrayabilme.

Türk Dili II : Türkçe kelimelerdeki başlıca sosyal olayları ve özellikleri, imla kuralları ve noktalama işaretleri, kompozisyon ile ilgili genel bilgi, anlatım ve cümle bozuklukları, dilekçe, tutanak, mektup, deneme, fıkra, makale, tenkit, hayat hikayesi, seyahatname, sohbet, röportaj, nutuk, tiyatro, masal, şiir, bilimsel yazıların hazırlanmasındaki kurallar, konferans, bildiri, rapor, bilimsel araştırma, dizin, bibliyografya, edebiyat ve düşünce dünyasıyla ilgili örnek metinlerin okutulması.

İSL106 İşletme Fonksiyonları : İşletmenin fonksiyonlarında yönetim, pazarlama, üretim, muhasebe ve finansman, insan kaynakları, ar-ge konularında bilgi sahibi olmak

İSL105 Genel Matematik : Denklemler ve Eşitsizlikler, Fonksiyonlar, Üstel ve logaritmik fonksiyonlar, Doğrunun analitik incelenmesi, Limit, Türev, Fonksiyonların grafiklerinin çiziminde türevin kullanılması; Türevin işletme ve iktisat uygulamaları, Çok değişkenli fonksiyonlar; Kısmi türev; Tam diferansiyel; İki değişkenli fonksiyonların ekstremlerinin bulunması; Koşullu ekstremler İntegral, Belirli integral; Belirli integralin özellikleri; Belirli integralle alan hesabı, Belirli integralin işletme ve iktisat uygulamaları, Matris cebiri

YBS102 Yönetim Bilişim Sistemleri : Bilişimle ilgili temel kavramların yanı sıra, bilişim sisteminin parçaları olan donanım, yazılım ve insan unsurları ve bunlar arasındaki etkileşim incelenerek konu ile ilgili uygulamalar yapılmaktadır.

İSL102 Envanter Bilanço : Temel kavramlar ve dönem sonu çalışmalarının kapsamı, bilanço hesaplarına ilişkin dönem sonu çalışmaları, satışların maliyeti ve dönem giderleri, gelir tablosu hesaplarına ilişkin çalışmaları ve kar zarar tespiti, bilanço ve gelir tablosunun hazırlanması.

ENG102 İngilizce II : 1) Tenses, 2) Pronouns 3) Passive Voice, Active Voice 4) Infinitives 5) Condition Sentence 6) Indirect Speech, 7) Adjectives.

3. Yarıyıl Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL201	İstatistik	Evet	Girer	3 + 0	6	6
İSL204	Yöneylem Araştırması	Evet	Girer	3 + 0	6	6
YBS203	Programlamaya Giriş	Evet	Girer	3 + 1	6	6
YBS201	Sistem Analizi ve Tasarımı	Evet	Girer	3 + 0	7	7

3. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı

Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
YBS251	Elektronik Hesap Tabloları	Hayır	Girer	2 + 1	5	5

İSL457	Örgütsel Davranış	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
YBS253	Yazılı ve Sözlü İletişim Becerileri	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
Toplam :					30	30

İSL201 İstatistik : Verilerin toplanması, seriler haline getirilmesi, değişkenliklerinin belirlenmesi, olasılık dağılımları ve hipotez testleri.

İSL204 Yöneylem Araştırması : Belirsizlik ortamında karar verme teknikleri, anlatım ve uygulama, Risk ortamında karar verme teknikleri, Doğrusal programlama modeli, Doğrusal programlama modeli grafik çözüm tekniği, Simpleks yöntemi, Ulaştırma problemleri, Atama problemleri, Kritik Yol Yöntemi (CPM), PERT Analizi, Oyun teorisi, Bekleme hattı modelleri

YBS203 Programlamaya Giriş : Bilgisayarın Temel Bileşenleri ve Çalışması, Akış Diyagramları ve Algoritmalar, Programlama Dilleri, Sabitler, Değişkenler ve Operatörler, Şart ifadeleri ve döngülere giriş, Döngüler, Veri giriş ve çıkışı, Diziler, Matrisler, Altprogramlar, Genel Program Uygulamaları, Dosyalar, Program Örnekleri (Ödevlerin Sunulması)

YBS201 Sistem Analizi ve Tasarımı : Bilgisayar mantığına giriş, Sistem Tanımı, Bilişim Sistemleri Türleri, Bilişim Sistemlerinin Tarafları (Kullanıcı, Geliştirici, vb), Sistem Geliştirme Hayat Döngüleri, Ön İnceleme ve Fizikibilite Çalışmaları, Bilgilerin Toplanması, Gereksinim (Requirement) Analizi

YBS251 Elektronik Hesap Tabloları : Hesap Tablosu Uygulamaları: hücre özellikleri, genel formüller, Hesap Tablosu Uygulamaları: istatistiksel fonksiyonlar, koşullu biçimlendirme özellikleri, Hesap Tablosu Uygulamaları, Veri süzme seçenekleri, grafik çizme

İSL457 Örgütsel Davranış : Örgütsel davranış kavramı, örgüt içinde birey ve kişilik, örgütsel davranışı etkileyen kişilik özellikleri, örgüt kültürü, iş tatmini, çatışma ve stres yönetimi.

YBS253 Yazılı ve Sözlü İletişim Becerileri :

4. Yarıyıl Ders Planı						
Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
YBS202	Programlama Dilleri	Evet	Girer	3 + 1	7	7
YBS204	Veri Yapıları ve Algoritmalar	Evet	Girer	3 + 1	6	6
İSL203	Yönetim ve Organizasyon	Evet	Girer	3 + 0	6	6
İSL207	Pazarlama İlkeleri	Evet	Girer	3 + 0	6	6
4. Yarıyıl Seçmeli Ders Planı						
Kodu	Ders Adı	Zorunlu mu?	Ortalama	T+U Saat	U.Kredi	AKTS
İSL352	Bilimsel Araştırma Teknikleri	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
YBS254	Bilgi Yönetimi	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
YBS252	Sosyal Medya	Hayır	Girer	3 + 0	5	5
Toplam :					30	30

YBS202 Programlama Dilleri : Programlama dilleri kavramları: sözdizim ve anlamdizim, tip kavramı, değerler, deyimler ve cümleler. Program yapısı. Prosedürler ve fonksiyonlar. Yapılandırılmış veri. Soyutlama ve sarma. Kalıt. Dinamik bağlama. Sözkonusu programlama kavramları zorunlu, işlevsel ve nesne-yönelimli programlama dilleri vasıtasıyla öğretilmektedir.

YBS204 Veri Yapıları ve Algoritmalar : Algoritma analizi, bağlı liste, yığın, sıra, ağaç, özetleme, öncelikli sıra, sıralama, çizge veri yapıları ve çizge algoritmaları.

İSL203 Yönetim ve Organizasyon : Giriş, dersle ilgili temel bilgiler ve proje (ödev) dağıtımı, Klasik yönetim ve örgüt teorisi Neoklasik yönetim ve örgüt teorisi, Modern yönetim ve örgüt teorisi, Post-modern yönetim yaklaşımları ve örgüt teorileri, Post-modern yönetim yaklaşımları ve örgüt teorileri, Yönetim işlevleri

İSL207 Pazarlama İlkeleri : Pazarlama tanımı ve pazarlama ile ilgili kavramlar, Pazarlama Sistemi, stratejik planlama ve pazarlama süreci, Pazar bölümlenmesi, Hedef Pazar, Pazar Konumlandırması ve pazarlama Bileşimi Pazarlamanın Mikro Çevresi Pazarlamanın Makro Çevresi Ürün Kavramı ve ürün sınıflandırmaları Ürün yaşam eğrisi ve yeni ürün geliştirme süreci Marka, ambalaj, etiket, kalite, garanti Fiyat ve fiyatlandırma yöntemleri Fiyat farklılaştırma, psikolojik fiyatlandırma stratejileri Dağıtım kanalı ve kanal üyelerinin işlevleri dolaylı ve dolaysız dağıtım ve dağıtım kanalında bütünleşme stratejileri Toptancılık, perakendecilik ve fiziksel dağıtım İletişim süreci ve reklam, satış özendirici araçlar Satış yönetimi ve kişisel satış.

İSL352 Bilimsel Araştırma Teknikleri : Sosyal bilimlerde yaklaşımlar, araştırma stratejileri, veri analizi ve araştırma raporu hazırlama konularında ders anlatımları ve örnekler üzerinden sınıf içi tartışmalar.

YBS254 Bilgi Yönetimi :

YBS252 Sosyal Medya : Tarihsel Gelişimi içinde İletişim Biçim ve Araçları, Sosyal Medyanın Doğuşu ve Gelişimi İletişimin Yeni Yönü ve Sosyal Medya